
 
DWB.5720.2.2023 

POSTANOWIENIE NR 142/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu dzierżoniowskiego, powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 325 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Pełniący Funkcję Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 
 

Załącznik nr 183 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Nr 1, ul. Główna 85, 57-430 Jugów: 

 

1. Damian Adam Feliksik, zgłoszony przez KW POLSKA 2050, zam. Jugów 

2. Mirosława Bronisława Gnida, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bożków 

3. Justyna Stanisława Kopeć, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

4. Magdalena Michalak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Jugów 

5. Małgorzata Maria Smith, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

6. Barbara Natalia Sobaszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzikowiec 

7. Lucyna Strojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

Kłodzka 

 
  



 
 

Załącznik nr 184 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Nr 1, ul. Główna 85, 57-430 Jugów: 

 

1. Beata Agata Bełch, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Jugów 

2. Honorata Marianna Czuba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bartnica 

3. Agata Karolina Kmieć, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jugów 

4. Izabela Anna Kuniczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jugów 

5. Czesław Mikołajek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jugów 

6. Beata Krystyna Strojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa 

Wieś Kłodzka 

7. Aneta Małgorzata Żak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jugów 

 
  



 
 

Załącznik nr 185 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Nr 1, ul. Główna 105, 57-430 Jugów: 

 

1. Anna Adrianna Dulko, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Wolibórz 

2. Wioleta Dorota Dziedzic, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jugów 

3. Karolina Ewelina Kózka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przygórze 

4. Monika Beata Kulczyk, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Jugów 

5. Bogdan Marian Łasak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Ruda 

6. Jolanta Barbara Szewczykowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jugów 

7. Zbigniew Józef Wilczek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Przygórze 

 
  



 
 

Załącznik nr 186 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska "Jugowianka", ul. Główna 155, 57-430 Jugów: 

 

1. Piotr Borek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Wolibórz 

2. Weronika Elżbieta Kurasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jugów 

3. Barbara Ewelina Łopatka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Nowa Ruda 

4. Mieczysław Skoczeń, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa Ruda 

5. Barbara Anna Winnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wolibórz 

6. Danuta Zając, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowa Ruda 

7. Joanna Agnieszka Zdyb, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Świerki 

 
  



 
 

Załącznik nr 187 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda,  

ul. Fabryczna 2, 57-450 Ludwikowice Kłodzkie: 

 

1. Bogusława Balbina Bernasiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

2. Aleksandra Karolina Bojko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kłodzko 

3. Marzena Grażyna Borkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

4. Henryk Jan Geszczyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

5. Justyna Dorota Hermanowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzikowiec 

6. Paulina Gabriela Mika, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wolibórz 

7. Magda Małgorzata Niedzielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

 
  



 
 

Załącznik nr 188 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Galeria Ludwikowice, ul. Główna 65, 57-450 Ludwikowice Kłodzkie: 

 

1. Ewelina Karolina Buczakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ludwikowice Kłodzkie 

2. Violetta Katarzyna Czuba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

3. Karolina Magdalena Hermanowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzikowiec 

4. Bożena Maria Kopeć, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

5. Kamil Jakub Marcinkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ludwikowice Kłodzkie 

6. Agnieszka Ewa Pękala, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Wolibórz 

7. Kamila Złotnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Włodowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 189 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Sokolec 3, 57-450 Ludwikowice Kłodzkie: 

 

1. Anna Barbara Budny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

2. Kamila Aleksandra Domagalska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ludwikowice Kłodzkie 

3. Ewelina Ewa Hryckiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jugów 

4. Danuta Stanisława Kamińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Ludwikowice Kłodzkie 

5. Bolesław Kasendra, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

6. Krzysztof Andrzej Kozielec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ludwikowice Kłodzkie 

7. Michał Walerian Mumot, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

 
  



 
 

Załącznik nr 190 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi,  

Bożków 89e, 57-441 Bożków: 

 

1. Marta Anna Długosz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Bożków 

2. Zbigniew Festyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bożków 

3. Irena Grodź, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Bożków 

4. Aneta Agnieszka Janoszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Święcko 

5. Małgorzata Anna Judek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Polanica Zdrój 

6. Karolina Anna Smaga, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bożków 

7. Małgorzata Agnieszka Wojtkowiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bożków 

 
  



 
 

Załącznik nr 191 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi,  

Bożków 89e, 57-441 Bożków: 

 

1. Karolina Dorota Cicha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Ruda 

2. Dariusz Denysiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Dzikowiec 

3. Amelia Długosz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Bożków 

4. Barbara Janina Gorczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czerwieńczyce 

5. Ewa Krzysica, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Bożków 

6. Marcelina Mierzejewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bożków 

7. Marta Szymańska-Klimowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Polanica Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 192 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Biblioteka Publiczna Gminy Nowa Ruda Filia nr 7 w Przygórzu, 

Przygórze 218, 57-431 Przygórze: 

 

1. Patrycja Weronika Beńko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

2. Małgorzata Domagalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przygórze 

3. Jacek Głąb, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś Kłodzka 

4. Gabriela Maria Koleśnik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bożków 

5. Danuta Leja, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Przygórze 

6. Marek Kazimierz Ligus, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Przygórze 

7. Paulina Angelika Wojciechowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

 
  



 
 

Załącznik nr 193 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza strażacka, Wolibórz 116, 57-431 Wolibórz: 

 

1. Iwetta Borek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Wolibórz 

2. Andrzej Piotr Czuba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

3. Dawid Fecko, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa Ruda 

4. Tomasz Pietrzyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bożków 

5. Karolina Ryśkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przygórze 

6. Zdzisław Salbierz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Dzikowiec 

7. Teresa Barbara Zachacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czerwieńczyce 

 
  



 
 

Załącznik nr 194 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Hala sportowa, Dzikowiec 95, 57-432 Dzikowiec: 

 

1. Martyna Wiktoria Bywalec, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Nowa Wieś Kłodzka 

2. Jolanta Elżbieta Deptuła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

3. Laura Julia Głąb, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

Kłodzka 

4. Dorota Anita Klimek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dzikowiec 

5. Katarzyna Schmidt, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bożków 

6. Henryk Michał Srokowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Dzikowiec 

7. Agnieszka Joanna Tomczuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dzikowiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 195 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica wiejska, Świerki 61, 57-451 Świerki: 

 

1. Klaudia Weronika Bielecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dzikowiec 

2. Stefania Regina Drożdżyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Świerki 

3. Julia Maja Podgórska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świerki 

4. Danuta Waszczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Krajanów 

5. Sławomir Tomasz Wiak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dworki 

6. Mirosław Czesław Wilk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ludwikowice Kłodzkie 

7. Magdalena Maria Żakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerki 

 
  



 
 

Załącznik nr 196 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica wiejska, Włodowice 36, 57-400 Nowa Ruda: 

 

1. Stanisława Józefa Bachleda-Kuzak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Włodowice 

2. Maria Czul, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwieńczyce 

3. Katarzyna Fajt, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dzikowiec 

4. Joanna Magdalena Mędzkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Dzikowiec 

5. Sylwia Stanisława Polak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Dzikowiec 

6. Mirosława Tyszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Włodowice 

7. Zbigniew Waszczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krajanów 

 
  



 
 

Załącznik nr 197 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica wiejska, Czerwieńczyce 16, 57-441 Bożków: 

 

1. Dominika Maja Bywalec, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Wolibórz 

2. Marta Hruszczak-Głąb, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

Kłodzka 

3. Katarzyna Wirginia Krzysica, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bożków 

4. Hubert Mieczysław Motyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Wieś 

Kłodzka 

5. Maja Aleksandra Polak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jugów 

6. Ewa Srokowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dzikowiec 

7. Tomasz Filip Trela, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Polanica Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 198 
gm. Nowa Ruda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Pomocy Społecznej, ul. Główna 118, 57-430 Jugów: 

 

1. Wiesław Kosiec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Ruda 

2. Sylwia Ewa Maciejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Ruda 

3. Agnieszka Anna Polak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jugów 

4. Ryszard Pomykała, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Przygórze 

5. Marta Dominika Świchura, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jugów 

 
  


